te, philosophia, ac iustitia ratione reddat cito, PARRI. vides nec pauci citationi obedientes conueniunt, partim vero iudicium timent, at plurimi otiosi non sunt, circa diuites enim versantur, si vero cunctos aduenire cupis, de his praeconiū o Syllogisme pronuntia. PHILO. minime verū tu Parrisiades ex arbitrio tuo illos conuoca. PAR RISI. atqui minime hoc difficile erit. Audite. quicunq; se philosophos esse dicunt, & quicunq; nomen hoc ad se spectare arbitrantur, ad distributionem in arcem veniant, singulis enim minæ dabuntur duæ, sesaminacj placentia, Quicunq; vero barbam profundam ostenderit, ille & Caricarū massam accipiet. nemo vero, seu modestiā, vel iustitiā, aut continentiam afferat, siquidē hæc si non aderint, necessaria sunt minime. quicunq; præterea syllogismos unusquisque aportet, non em̄ fas absq; his sapiens tem esse, duo deniq; aurī talenta in medio exponentur, quibus illum donabimus.

Qui verbis omnes possit contendere contra,

Pape, q̄ refertus est impellentius multitudine ascensus, Loca A^s quemadmodū ob duas tantum accelerant mīnas, apud thenis ius Pelaſgicum quidā, & iuxta Aesculapij templū alij, circa xta arcem Arion pagum quoq; multi, nonnulli & penes Tali se pulchrū, quin reliquī admotis scalis, per geminorū ædē turmatim, vt pœnas dent, irrumunt, & p̄ Iouem apum instar racematim, vt Homeri verbis utar, sed & hinc quā plures, illinc quoq; innumerī.

Quot folia & flores nascuntur tempore verno.

Atqui breuiter considentiū clangore repleta est arx, ac vndiq; pera, barba, assentatio, impudentia, baculi, gulositas, Syllogismus, avaritia, ac pauci illi, quicunq; ad pri mū illud conuenerant praeconiū latentes, & ignoti relis-

quodsi multitudini intermixti, sub aliari formarū simili-
tudine delitescūt, est & hoc o philosophia molestissimū
& in q̄ te maxime quis reprehendere queat, qd minime
notas & signa illis inuissisti. siquidem præstigiaores isti,
sæpius ad persuadendū , vere philosophantibus sunt as-
priores. PHILO. paulopost hoc fiet, verum iā animum
aduertam⁹. PLATONICVS. primos nos platonicos
ip̄os accipe decet. PYTHAGORICVS. minime, sed
nos Pythagoricos, prior enim erat Pythagoras. STOICVS.
desipitis. præstantiores nos, qui a porticu. PERI-
PATETICI. minime quidem, verū nos ex Peripato,
in rebus sumus priores. EPICVREI. nobis Epicureis
placentas date, & Caricarū massas, de minis vero expes
stabimus, donec vltimi accipere debeant. ACADEMI-
CI. vbi duo sunt talenta: siquidē nos Academici ostēde-
mus, quantū alijs sumus contentiosores. STOICI. non
nobis Stoicis præsentibus. PHILO. a contentionibus
desistatis, vos vero Cynici ne inuicem impellatis, neue
baculis verberatis, nā propter alia vocati estis, ego em̄
Philosophia, nūc vna cum virtute & veritate dijudicas-
bimus, qui nam sint qui vere philosophentur, inde qui
nostris institutis viuere inuenienī, felices erūt, & opti-
mi esse iudicabunt. At subdolos illos, nilq; ad nos spes-
cantes, malos male p̄demus, ne dum sibi ipsi contraria
cōmittunt, arrogantia tamē efferant̄, verū quid hoc est:
fugitis ne ita p̄ louem, multi p̄ cōfragosa desiliunt, adeo
vt penitus evacuata sit arx, præter paucos illos, qui iudi-
cūt haud formidantes remansere, vos vero ministri pes-
ram, quā Cyniculus fugiendo abiecit, tollatis. Sed quid
in illa latet: nūq; lupini: seu libri: vel panes tosti: PAR-
RIS. minime, sed aurū hoc, & vnguentū, ac culter sacris